



ООО "УК ПРОФСЕРВИС" Директор

Объект ЖЭУ

Выполненные работы за 2023г

месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
01.01.2023	Красноармейская, 24	Смена труб ц.о РРф25, кв.8,11	м.п	6	1975	11850
01.01.2023	Красноармейская, 24	Установка кранов ц.о ф20, кв.8,11	шт	2	849	1698
01.01.2023	Красноармейская, 24	Установка кранов ц.о ф25, кв.8,11	шт	1	1356	1356
01.01.2023	Красноармейская, 24	Установка перемычки/байпаса перед батареей кв.8, труба РРф25	м.п	2,5	1975	4937,5
01.01.2023	Красноармейская, 24	Установка кранов ц.о ф20, кв.8	шт	2	849	1698
01.01.2023	Красноармейская, 24	Устранение засора наружной канализации - выпуск	м.п	10	691	6910
01.05.2023	Красноармейская, 24	Смена труб хвс РРф20, кв.1	м.п	2	2428	4856
01.05.2023	Красноармейская, 24	Установка кранов хвс ф20, кв.1	шт	1	849	849
01.06.2023	Красноармейская, 24	Покос территории - ЖЭУ	м.кв	400	2,2	880
01.06.2023	Красноармейская, 24	Ремонт дощатого пола в под.1 (тамбур). Замена досок, крепление	м.кв	0,5	1243	621,5
01.07.2023	Красноармейская, 24	Устранение засора наружной канализации - выпуск	м.п	10	691	6910
01.08.2023	Красноармейская, 24	Покос территории - ЖЭУ	м.кв	400	2,2	880
01.08.2023	Красноармейская, 24	Демонтаж и замена стояка хвс РРф25, кв.7,10	м.п	4	1975	7900
01.08.2023	Красноармейская, 24	Демонтаж и замена стояка хвс РРф20, кв.7,10	м.п	2	2428	4856
01.08.2023	Красноармейская, 24	Установка кранов хвс ф15,20, кв.7,10	шт	2	849	1698
01.08.2023	Красноармейская, 24	Установка кранов хвс ф25, кв.7,10	шт	1	1356	1356
01.08.2023	Красноармейская, 24	Демонтаж и замена стояка ц.о РРф25, кв.7,10	м.п	6	1975	11850
01.09.2023	Красноармейская, 24	Ремонт досчатых полов под.2 - 1 этаж.	м.кв	7	923	6461
01.09.2023	Красноармейская, 24	Смена дерев.ступеней в под.2 - 1 этаж (1 доска)	м.кв	3,8	923	3507,4
01.09.2023	Красноармейская, 24	Ликвидация воздушных пробок ц.о -кв.2 (запуск)	стояк	1	104	104
01.12.2023	Красноармейская, 24	Смена труб ц.о РРф32, кв.1	м.п	8		0
						0
					всего затрачено на дом:	81178,4